
C'A Aspe Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS47

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budě jovice náměstí Míru, ul. 1. má je, uk Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-13 zadat 4 zadat 5=l+3+42

-6 643 992,98 2 697 940,96 7 029 979,75 -4 792 826,86stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

n=qo/i)*ioo8 zadat 9 zadat 10=4+97

2 708 146,96 22,91stavební/montážní práce 0,00 10 206,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*10012

7 886 960,59 -3 935 846,02-6 643 992,98 -33,29stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



vl?4.spe Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Miru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

navrhovaných

víceprací

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

SO 001b Příprava staveniště15 část 1.2. ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

17 část 1.2. ANO 0,00 45 613,00 45 613,00

18 část 1.2. -4 470 203,86ANO 0,00 -4 470 203,86

19 SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

část 1.2. ANO 0,00 821 907,24 821 907,24

20 část 1.2. ANO 0,00 24 867,60 24 867,60

21 část 1.2. ANO 0,00 10 206,00 10 206,00

Nová cena stavby bez DPH 28 581 686,17

Za objednatele: Za zho



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: 4-4200/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - zbývající část3.

3.29. Dodatek 3 - Zábradlí u lékárny a madlo u drogerie

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení3.29.01.

3.29.01.1. Přípočty

Ostatní konstrukce a práce - bourání3.29.01.1.1.

3.29.01.1.1.1. NPU - Madlo u drogerie - v ýroba + m ontáž (Vícepráce: 3) kpl 1,000 2.431,00 2.431,00

3.29.01.1.1.2. NPU - Dvoumadlové zábradlí u lékárny (Vícepráce: 3) kpl 1,000 6.128,00 6.128,00

3.29.01.1.1.3. NPU - Vícepráce u vysouvacího zábradlí dvoumadlového (Vícepráce: 3) kpl 1,000 1.647,00 1 .647,00

3.29.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání 10.206,00 CZK

10.206,00 CZK|Celkem | Přípočty[3.29.01 .1.

13.29.01. 10.206,00 Czl<lT SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem

1 0.206,00 CZ~k||3.29. Dodatek 3 - Zábradlí u lékárny a madlo u drogerieCelkem

nám. Míru - zbývající část 10.206,00 CZK|Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

Celkem rozpočet 10.206,00 CZK

Částka DPH 21% 2.143,26 CZK

Celkem včetně DPH 21% 12.349,26 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 .
máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

048

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Úprava vodící linie.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

95 132,30 95 132,300,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisjméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

datum podpisJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

y paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list

7



Cá Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_

pro ZBV číslo:ZS48

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

-3 935 846,027 886 960,592 708 146,96-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=610/11*10010=4+99 zadat8 zadat7

2 803 279,26 23,7195 132,300,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-3 840 713,69 -32,487 982 092,92-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

DatuSouhlas:Jméno:

ouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



(*|j4spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena

Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS42 ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS43 ANO 0,0017 45 613,00 45 613,00

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS4418 část 1.2. ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

19 část 1.2. ZS45 ANO 0,00 821 907,24 821 907,24

ZS4620 část 1.2. ANO 0,00 24 867,60 24 867,60

ZS4721 část 1.2. ANO 0,00 10 206,00 10 206,00

22 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS48 ANO 0,00 95 132,30 95 132,30

28 818,47Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: -t-420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

Dodatek 3 - Úprava vodící linie3.30.

3.30.01. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení

3.30.01.1. Přípočty

NPN - Žulová dlažba tryskaná - vodící linie, drážkovaná, tl. 6 cm, formát 40/40-65 cm

(Vícepráce: 1)
3.30.01.1. .21. m2 -6,140 2.055,00 -12.617,70

3.30.01.1. Celkem Přípočty -12.617,70 CZK|
3.30.01.2. Odpočty

dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1)3.30.01 .2..8. 583821961 m2 50,000 2.155,00 107.750,00

3.30.01.2. Celkem Odpočty 107.750,00 CZK

|3.30.01. II Celkem | SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení I 95.132,30 CZK|

|3.30. Dodatek 3 - Úprava vodící linie ||Celkem 95.132,30 CZK]

LL nám. Míru - zbývající částCelkem 95.132,30 CZK|

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 95.132,30 CZK

Částka DPH 21% 19.977,78 CZK

Celkem včetně DPH 21% 115.110,08 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Asne Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
___

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
__

049

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

_

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Řezaná drobná kostka.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

108 693,00108 693,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS49

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kí bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-14 zadat 5=l+3+43 zadat2

2 803 279,26 7 982 092,92 -3 840 713,69-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1009 zadat 10=4+98 zadat7

2 911 972,26 24,63108 693,00stavební/montážní práce 0,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

15=14-1 16=15/1*10014=1+13+1012 13=3+8

-3732 020,728 090 785,89 -31,57-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas:Jméno: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



£|Kspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena
Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř. Číslo

číslo SO/PS

navrhovaných

méněprací

-247 331,33 0,00 -247 331,33SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO14 část 1.2.

15 SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85část 1.2.

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,0016 část 1.2.

ANO 0,00 45 613,00 45 613,0017 část 1.2.

-4 470 203,86 0,00 -4 470 203,8618 část 1.2. SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO

821 907,24 821 907,24SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 1 01b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

ANO 0,0019 část 1.2.

ANO 0,00 24 867,60 24 867,6020 část 1.2.

ANO 0,00 10 206,00 10 206,0021 část 1.2.

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

ANO 0,00 95 132,30 95 132,3022 část 1.2.

ANO 0,00 108 693,00 108 693,0023 část 1.2.

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel . =+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ I |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka3.31.

3.31.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

Přípočty3.31.01.1.

3.31.01.1.1. Komunikace pozemní

NPN - Žulová kostka řezáno - štípaná 10/10/10 cm, Dodávka (Vícepráce: 3)3.31.01.1.1.1. m2 36,720 2.587,50 95.013,00

3.31.01.1.1.20. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 3)
m2 36,000 380,00 13.680,00

3.31 .01.1.1. Celkem Komunikace pozemní 108.693,00 CZK

|3.31 .01.1. Přípočty 1 08.693,00 CŽk|Celkem

Celkem | SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní značení|3.31.01. 108.693,00 CŽk|
108.693,00 CŽÍ<]Celkem | Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka[3.31.

nám. Míru - zbývající část|3 108.693,00 CZK]Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 108.693,00 CZK

Částka DPH 21% 22.825,53 CZK

Celkem včetně DPH 21% 131.518,53 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



'é? Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

050

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

| |Objednatel

Nové svislé dopravní značení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 6 294,64 6 294,64

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



gftAspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_

pro ZBV číslo:ZS50

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3 +44 zadat3 zadat2

-3 732 020,728 090 785,892 911 972,26-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

24,682 918 266,906 294,640,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-3 725 726,08 -31,518 097 080,53-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

ouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

V>oJ)6Stavební dozor:

Objednatel:



íSKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava Příloha Č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NEi

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny

SO 001b Příprava staveniště14 část 1.2. ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

17 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 45 613,00 45 613,00

18 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86

19 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

ANO 0,00 821 907,24 821 907,24

20 ANO 0,00 24 867,60část 1.2. 24 867,60

21 část 1.2. ANO 0,00 10 206,00 10 206,00

22 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS50

značení

ANO 0,00 95 132,30 95 132,30

0,0023 část 1.2. ANO 108 693,00 108 693,00

24 ANO 0,00 6 294,64 6 294,64část 1.2.

Nová cena stavby bez DPH 28 791 806,11

Za objednatele: Za zho



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ ] IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ3.32.

3.32.01. SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení

Přípočty3.32.01.1.

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.32.01.1.1.

3.32.01.1.1.1. 40445478 NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1 , FeZn prolis, D 700 mm (Vícepráce: kus 2,000 881,36 1 .762,72

1)

NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1 , FeZn prolis, 500 x 700 mm

(Vícepráce: 1)
3.32.01.1.1.2. 40445480 kus 6,000 755,32 4.531,92

6.294,64 CZK|3.32.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání

6.294,64 CZK]|3.32.01.1. Celkem | Přípočty

1 3.32.01. SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení 6.294,64 CZK|
6.294,64 CZK]

Celkem

|3.32. T Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZCelkem

6.294,64 CZK]| nám. Míru - zbývající část|3 Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 6.294,64 CZK

Částka DPH 21% 1.321,87 CZK

Celkem včetně DPH 21% 7.616,51 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

3.6.17.2 Datum: Cas:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Mim. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

051

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Mim 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Příjemce

Správce stavby

Paré

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn poěet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny:

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Zhotovitel Objednatel

Zakrytí rozvodné skříně.

i

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 3 450,00 3 450,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

datum podpisSupervize

podpisSprávce stavby Jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



fe>gAspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV čís!o:ZS51

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budě jovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -6 643 992,98 2 918 266,90 8 097 080,53 -3 725 726,08

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 n=qo/i)*ioo

stavební/montážní práce 0,00 3 450,00 2 921 716,90 24,71

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -6 643 992,98 8 100 530,53 -3 722 276,08 -31,48

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

f/ 'Sty//
Projektant (autorský dozor):

IvOvStavební dozor:

Objednatel:



í Hspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha 5.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu zmény

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

CANO/NEI

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

14 SO 001b Příprava staveniště ZS40 -247 331,33část 1.2. ANO 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00část 1.2.

17 ANO 0,00 45 613,00 45 613,00část 1.2.

18 SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86část 1.2.

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

0,00 821 907,24 821 907,2419 část 1.2. ANO

0,00 24 867,60 24 867,6020 část 1.2. ANO

0,00 10 206,00 10 206,0021 část 1.2. ANO

0,00 95 132,30 95 132,3022 SO 1 01b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

ANOčást 1.2.

23 ANO 0,00 108 693,00 108 693,00část 1.2.

0,00 6 294,64 6 294,6424 SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS50

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS51

značení

ANOčást 1.2.

0,00 3 450,00 3 450,0025 část 1.2. ANO

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele: Za



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha- 5
Telefon: +420 / 222 868111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

3.33. Dodatek 3 - Zakrytí rozvodné skříně

3.33.01. SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.33.01.1. Přípočty

3.33.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

NPN - Deska tryskaná, 62x62x4 cm, uprostřed otvor průměr 8 cm - dodávka a montáž
(Vícepráce: 1)

3.33.01.1.1.1. kus 1,000 3.450,00 3.450,00

3.33.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 3.450,00 CZK

3.450,00 CZk|I Přípočty[3.33.01 .1. Celkem

3.450,00 CZK|SO 101b - Chodníky pro pěší, dopravní značení|3.33.01. Celkem

|3.33. 3.450,00 CZI<|Celkem | Dodatek 3 - Zakrytí rozvodné skříně

3.450,00 CZK]][3 nám. Míru - zbývající částCelkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 3.450,00 CZK

Částka DPH 21% 724,50 CZK

Celkem včetně DPH 21% 4.174,50 CZK

)

Místo Datum a

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

052

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

_

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Ostatní práce viz. rozpočet..

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

48 232,40 48 232,400,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisjméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

datum podpisjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



gčAspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS52

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3+44 zadat3 zadat2

8 100 530,53 -3 722 276,082 921 716,90-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

2 969 949,30 25,1248 232,400,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-3 674 043,68 -31,088 148 762,93-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:
V-



OíVspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NEl

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

Cena méněprací a

Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny víceprací

víceprací

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

17 část 1.2. ANO 0,00 45 613,00 45 613,00

18 část 1.2. ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86

19 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

ANO 0,00 821 907,24 821 907,24

20 část 1.2. ANO 0,00 24 867,60 24 867,60

21 část 1.2. ANO 0,00 10 206,00 10 206,00

22 SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS50

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS51

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS52

značení

část 1.2. ANO 0,00 95 132,30 95 132,30

23 Část 1.2. ANO 0,00 108 693,00 108 693,00

24 část 1.2. ANO 0,00 6 294,64 6 294,64

25 část 1.2. ANO 0,00 3 450,00 3 450,00

26 část 1.2. ANO 0,00 48 232,40 48 232,40

Nová cena stavby bez DPH 28 843488,51

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIC:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

IČO:Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

3.34. Dodatek 3 - Ostatní práce

3.34.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.34.01.1. Přípočty

3.34.01.1.1. Oprava samonivelačního poklopu

3.34.01.1.1.1. NP - Oprava samonivelačního poklopu KEM 83 třídy E600 včetně dodání poklopu
(Vícepráce: 1)

kpl 1,000 15.812,40 15.812,40

3.34.01.1.1. Celkem Oprava samonivelačního poklopu 15.81 2,40 CZK

3.34.01.1.2. Dodatečné práce mobiliář

NP - Odpadkový koš Crystal včetně integrovaného prostoru pro sáčky - dodávka
(Vícepráce: 1)

3.34.01.1.2.1. kus 2,000 8.694,00 17.388,00

NP - Základ pro odpadkový koš z betonu včetně všech souvisejících prací (Vícepráce: 1)3.34.01.1.2.2. kus 4,000 3.758,00 15.032,00

3.34.01.1.2. Celkem Dodatečné práce mobiliář 32.420,00 CZK

48.232,40 CZ~Í<|[3.34.01.1. PřípočtyCelkem

48.232,40 CZ~k|[3.34.01 . Celkem  SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

48.232,40 CZK][3.34. Dodatek 3 - Ostatní práceCelkem

48.232,40 CŽÍ<[[3 nám. Míru - zbývající část TCelkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 48.232,40 CZK

Částka DPH 21% 10.128,80 CZK

Celkem včetně DPH 21% 58.361 ,20 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



fe* Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
__

053

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Umytí sochy a sanace plakátovací plochy.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

23 778,0023 778,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



v Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s, odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS53

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

8 148 762,93 -3 674 043,68-6 643 992,98 2 969 949,30stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

10=4+9 11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat7

2 993 727,30 25,3223 778,000,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

8 172 540,93 -3 650 265,68 -30,87-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Jméno: Souhlas: Datum:

SoumasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

V
PcStavební dozor:

Objednatel:

"i*


